

**Miksi Kanta-palveluiden koulutukseen?** Koulutuksista on sinulla apua, mikäli olet lähitulevaisuudessa harkitsemassa Kanta-palveluun liittymistä tai haluat tietää lisää käyttöönottamisesta. Koulutuksien avulla saat koulutettua myös henkilökuntasi, joka on avainasemassa Kanta-palveluiden asiakasohjauksessa. Henkilöstön osaamisen varmistaminen on myös yksi vaatimus Kanta-palveluiden käyttöönotossa.

Tulevaisuudessa tavoitteena on entistä tietoturvallisempi asiakas- ja potilastyö. Tämä tarkoittaa sitä, että esimerkiksi sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon tullaan tulevaisuudessa tallentamaan kaikki sosiaalipalveluissa syntyvät, asiakasta koskevat asiakasasiakirjat, ja tämä on velvoite kaikilla palveluntuottajilla. Asiakastietolain voimaantulo 1.11.2021 toi veloitteen Kanta-palveluiden käyttöönotolle myös sosiaalihuollon palveluntuottajien osalta.

Lisätietoja voit aina pyytää kouluttajalta: Heidi Ilmonen, [heidi@sqcoy.fi](mailto:heidi@sqcoy.fi)

KOULUTUS	PÄIVÄMÄÄRÄ	AIKA	MIKSI?
<b>Teho kanta-ryhmän startti:</b> Kanta-palvelun tuoreimmat näkymät. Mitä Kanta-palvelun käyttöönotto tarkoittaa, mitä vaatimuksia palveluntuottajille kuuluu? Mitä valmistautumiseen sisältyy?	8.9.2022	13.00-16.00	Nopealla kurssilla muistutellaan mieliin, mitä Kanta-palvelun käyttöönottoon liittyvät perusasiat, vaatimukset ja tehtävät pitävät sisällään. Sopii yrityksille, eivät ole aloittaneet Kanta-palvelun käyttöönottoon liittyviä valmisteluita
<b>Teho Kanta-ryhmä 2.krt:</b> Kanta-palvelun käyttöönotto, tekninen valmistautuminen ja tietoturvasuunnitelman vaatimustenmukaisuus	22.9.2022	13.00-16.00	Nyt keskitymme Kanta-palvelun käyttöönottoon liittyviin vaatimuksiin ja tehtäviin, tekniseen valmistautumiseen ja tietoturvasuunnitelman päivittämiseen siten, että se vastaa viranomaisten vaatimuksiin.
<b>Teho Kanta-ryhmä 3.krt:</b> Tuotannonaikainen toiminta, häiriötilanteiden hallinta, kirjaamisten laadunseuranta	6.10.2022	13.00-16.00	Tuotannonaikainen toiminta, häiriötilanteiden ja poikkeamien hallintaan sekä kirjaamisten laadunseurantaan.

